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NIVEL _ENTI
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ENTIDAD

OEE

161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
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161
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161
161
161
161
161
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161
161
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161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161

LINEA

CEDULA
1942464
5364535
6381348
6289410
5130846
4378837
5405316

966204
4310195
8217741
3786104
4366088
4467932
2426317
5610017
5515460
5437261
6587261
7493932
2820965
4425708
3933674
1729743
2611353
6600708
1558690
5405296
3578352
5586727
6289609
5868843
5859870
4334428
5777632
3766646
5878184
5984160
5247804
2469794
2135126
3230997
3593751
1002722
4254969
1288824
6083976
1469959
2077574
2077574
4172583
4874993
3593741
5693946
4425710
5739724

587036
1321694
4467929
4467929
2430752
3405956

790512
1431120
3385233
2041227
2889728
3690310
4310176
5984153
4309836

944603
2430752
3405956

790512
1431120
3385233
2041227
2889728
3690310
4310176
5984153
4309836

944603
1469959
6921899
6289210

NOMBRES ~ APELLIDOS  ESTADO
AURELIA ACOSTA DE S, CONTRATADC
ALEX ALBERT! GARCETE ROJ CONTRATADC

GUSTAVO AGUIRRE TOR CONTRATAD(C
NILSA GABRIE CONTRERA Bf CONTRATAD(
RAQUEL RAMOS ROJA CONTRATADC
JULIAN CARDOZO M/ CONTRATADC

NANCY RAMC CORREA CONTRATADC

SINECIO ORTIZ BOGAC CONTRATADC
EVERHUGO FERNANDEZ F CONTRATAD(
CLEIDE KIRSCH CONTRATADC
ENRIQUE CONTRERA Bf CONTRATADC

JORGE LUIS GOMEZ MAR" CONTRATAD(C
AIDA LILIANA CABALLERO V CONTRATADC

CRESENCIA  MIRANDA CONTRATADC
ROSENILDA  KRUPP KNOB CONTRATAD(
DIEGO ARMA ROMAN SILVE CONTRATAD(
LUCIO RAMO BARRIOS DAV CONTRATAD(
JUAN ORTIZRAMIR CONTRATADC
ADRIANO ROLON CONTRATADC
IGNACIO ALMADA ZAR CONTRATADC
REINALDO LOPEZ ORTIZ CONTRATAD(
CARLOS GILBI GONZALEZ C# CONTRATADC
ERASMO CABALLERO B CONTRATADC
SiLvio SANCHEZ TAL CONTRATADC

LUIS CARLOS KORB CONTRATAD(
RAMONA BAL DOMINGUEZ CONTRATAD(
ISABELINA  ZARZA FERNA CONTRATAD(
FRANCISCO S' MARTINEZ CA CONTRATAD(
ANA MIRNA  SERVIN CONTRATADC
MARIELA GONZALEZ C# CONTRATADC
AIDA AIDES MENDEZ BEN CONTRATAD(C
VERONICA  MARTINEZ ES CONTRATAD(C
ROSSMARY Y: MENDOZA GC CONTRATAD(
KAREN CELES BARRIOS DAV CONTRATAD(
MARINA BRITEZ CONTRATADC
LIZROSANA  LOPEZ BENITE CONTRATAD(
MARINA RODRIGUEZ v CONTRATAD(
LIDA ROSANA CUBA ALVARE CONTRATAD(
CARINA BEAT CRISTALDO  CONTRATADC
MARIA ESTEL. LARROZA CONTRATADC
JUDITELISA  MARECO SILv CONTRATAD(C
FLAVIA LUJAN MARECO CONTRATADC
HECTOR CON RAMIREZ BOC CONTRATAD(

REINALDO  ARECO GUTIE CONTRATAD(
ERNESTO GONZALEZ R# CONTRATADC
JUAN ERNEST ALONZO CONTRATADC
ALDO ANDRE MARECO SAN PERMANENTI
ADRIAN JARA GALEAN PERMANENTI
ADRIAN JARA GALEAN PERMANENTI

RAMONA ELI; MERCADO ~ PERMANENTI
DANY DANIEL PAIVA DUART PERMANENTI
JUAN FERNA! PENA DOMIN PERMANENTI
ANGELA NOE SOSSMEIER Jl PERMANENTI

LIBRADO RODRIGUEZ PERMANENTI
LUIS ALBERTC ORTIZ CONTR PERMANENTI
ANTONIO TRI GONZALEZ ~ PERMANENTI
ANASTACIO  ALCARAZ VER PERMANENTI
DORA ELIZAB ROMERO PERMANENTI
DORA ELIZAB ROMERO PERMANENTI
MAURICIO FA CANTERO PERMANENTI
LUCIANA PORCIONATT' PERMANENTI
JOSE AURELIC MARTINEZ ~ PERMANENTI

CLAUDELINO RODRIGUEZ E PERMANENTI
RODOLFO OCAMPO NO' PERMANENTI
CESAR ARMA ROMERO GINV PERMANENTI
ANTONIO LOPEZ VILLAL PERMANENTI
HERIBERTO D MORINIGO P/ PERMANENTI
SUSSISANIE  RAMIRES DA\ PERMANENTI
DIANA BEATR AMARILLA LO PERMANENTI
EDGAR MANL ALFONZO ROI PERMANENTI
ERNESTO ALONZO ACO PERMANENTI
MAURICIO FA CANTERO PERMANENTI
LUCIANA PORCIONATT' PERMANENTI
JOSE AURELIC MARTINEZ ~ PERMANENTI
CLAUDELINO RODRIGUEZ E PERMANENTI
RODOLFO OCAMPO NO' PERMANENTI
CESAR ARMA ROMERO GINV PERMANENTI
ANTONIO LOPEZ VILLAL PERMANENTI
HERIBERTO D MORINIGO P PERMANENTI
SUSSISANIE  RAMIREZ DA\ PERMANENTI
DIANA BEATR AMARILLA LO PERMANENTI
EDGAR MANL ALFONZO ROI PERMANENTI
ERNESTO ALONZO ACO PERMANENTI
ALDO ANDRE MARECO SAN PERMANENTI
VALERIA SOLE COLMAN CONTRATADC
MARIA ISABEI BENITEZ CONTRATADC

REMUNERACI OBJETO GTO F.F.

1800000
1700000
1700000
1500000
1700000
1700000
1300000
1000000
2300000
1800000
1800000
1500000
1500000

500000
1200000
1500000
1500000
1700000
1700000
1600000
1700000
2000000
1600000
1700000
1700000

500000

500000
1200000

700000

300000

700000

600000
1500000
1300000
1200000
1300000
1300000

800000
1300000
1300000
4000000
2200000
2000000
2100000
3400000
2100000
8000000
1000000
3000000
2000000
3200000
2000000
1900000
2200000
2300000
2000000
2000000

300000
2600000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
3800000

600000

700000

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
145
145
145
144
145
144
144
144
111
133
111
111
111
111
111
111
111
111
111
133
111
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
144
144

CATEG
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP

1800000
1700000
1700000
1500000
1700000
1700000
1300000
1000000
2300000
1800000
1800000
1500000
1500000

500000
1200000
1500000
1500000
1700000
1700000
1600000
1700000
2000000
1600000
1700000
1700000

500000

500000
1200000

700000

300000

700000

600000
1500000
1300000
1200000
1300000
1300000

800000
1300000
1300000
4000000
2200000
2000000
2100000
3400000
2100000
8000000
1000000
3000000
2000000
3200000
2000000
1900000
2200000
2300000
2000000
2000000

300000
2600000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
3800000

600000

700000

DEVENGADO

1800000
1700000
1700000
1500000
1700000
1700000
1300000
1000000
2070000
1800000
1800000
1500000
1500000

500000
1200000
1500000
1500000
1700000
1700000
1600000
1700000
1633334
1600000
1700000
1700000

500000

500000
1200000

700000

300000

700000

600000
1500000
1300000
1200000
1300000
1300000

800000
1300000
1300000
4000000
2000000
2000000
2100000
3090910
2100000
8000000
1000000
2700000
1800000
2880000
1800000
1710000
1980000
2070000
1800000
1800000

300000
2340000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
3800000

600000

700000

CONCEPTO  MOVIMIENTC LUGAR

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

PERMANENTE

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES
JORNAL

HONORARIOS PROFESIONALES
JORNAL

JORNAL

JORNAL

SUELDO

GRATIFICACION

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

GRATIFICACION

SUELDO

DIETA

DIETA

DIETA

DIETA

DIETA

DIETA

DIETA

DIETA

DIETA

DIETA

DIETA

DIETA

GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
GASTO DE REPRESENTACION
JORNAL

JORNAL

CARGO FUNCION RE/ CARGA
AUXILIAR DE / AUXILIAR ACC 07:00 a 13:00 N
INSPECTOR D INSPECTRO D 07:00 a 13:00 N
POLICIA DE TH ASEO URBAN! 07:00 a 13:00 N
SECRETARIA | SECRETARIA| 07:00a 13:00 N
POLICIA DE TH INSPECTOR D 07:00 a 13:00 N
POLICIA DE TF INSPECTOR D 07:00 a 13:00 N
LIMPIADORA LIMPIADORA 07:00 a 13:00 N
FAENAMIENT ENCARGADO 07:00 a 13:00 N
MEDIO AMBII SECRETARIA [ 07:00 a 13:00 N
MESA DE ENT MESA DE ENT 07:00 a 13:00 N
ACCION SOCI, JEFE DPTO DE 07:00 a 13:00 N
POLICIA DE TF INSPECTOR D 07:00 a 13:00 N
HACIENDA  AUXILIAR DE | 07:00 a 13:00 N
LIMPIADORA LIMPIADORA 13:00 a 17:00 N
AUXILAR DE E AUXILIAR DE | 07:00 a 13:00 N
HACIENDA  ASISTENTE DE 07:00 a 13:00 N
NOTIFICADOF NOTIFICADOF 07:00 a 13:00 N
ASEO URBAN! PERSONAL DE 07:00 2 17:00 N
ASEO URBAN! PERSONAL DE 07:00 2 17:00 N
SEGURIDAD  SEGURIDAD N 15:00 a 23:00 N
ASEO URBAN! PERSONAL DE 07:00 a 17:00 N
ENCARGADO ENCARGADO 07:00a17:00 N
SEGURIDAD  SEGURIDAD N 15:00 a 23:00 N
ASEO URBAN! PERSONAL DE 15:00 a 23:00 N
ASEO URBAN! PERSONAL DE 07:00 2 17:00 N
LIMPIADORA LIMPIADORA 07:00 a 13:00 N
MAESTRA DE MAESTRA DE 07:00 a 13:00 N
SECRETARIO  DE LA ESCUEL 07:00 a 13:00 N
SECRETARIA  DE LA ESCUEL 07:00 a 13:00 N
LIMPIADORA DEL COLEGIO 07:00 A 13:0C N
SECRETARIA  DEL COLEGIO 07:00a13:00 N
SECRETARIA  DE LA ESCUEL 07:00 a 13:00 N
SECRETARIA  AUXLIAR DE S 07:00 a 13:00 N
ENCARGADO DELAJUNTA 07:00a12:00 N
LIMPIADORA DE LAJUNTA 07:00a12:00 N
AUXILIAR DE ¢ AUXILIAR DE ! 07:00 a2 12:00 N
AUXILIAR DE / AUXILIAR DE, 07:00 a 12:00 N
ENCARGADA DE ESTADISTI 07:00 a 13:00 N

ASESORIA JURIDICA EN ( 07:00 a2 13:00 N
ASESORIA CONTABLE Y, 07:00 2 13:00 N
MEDICA CIRUJANA DE 07:00a13:00 N

ouc JEFEDE UOC 07:00a13:00 N
ABOGADO DE PALIDAD DE L 07:00 a 13:00 N

CHOFER CHOFERDEC 07:00a13:00 N
CHOFER CHOFERDEA 07:00219:00 N
CHOFER CHOFERDET 07:00a13:00 N

INTENDENTE INTENDENTE 7:00a13:00 N
SECRETARIO ( SECRETARIO ( 7:002 13:00 N
SECRETARIO ( SECRETARIO ( 07:00 a 13:00 N
CAJERA CAJERA 07:00213:00 N
DIRECTOR DE DIRECTOR DE 07:00 a 13:00 N
JEFE DE LIQUI JEFE DE LIQUI 07:00 a 13:00 N
SECRETARIA [ SECRETARIA [ 07:00 2 13:00 N
DIRECTOR DE DIRECTOR DE 07:00 a 15:00 N
ENCARGADO ENCARGADO 07:00 a 13:00 N
CHOFER CHOFER DE C 07:00a17:00 N
JEFE DE DESARROL 07:00 2 17:00 N
SECRETARIA  SECRETARIA[ 07:00a 13:00 N
SECRETARIA  SECRETARIA[ 07:00a12:00 N

CONCEJAL  CONCEJAL  07:00a13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL  07:00a13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL  07:00a13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL  07:00a13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL  07:00a13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL  07:00a13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL  07:00a13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL  07:00a13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL  07:00a13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL  07:00a13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL  07:00a13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL  07:00a13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL  07:00a13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL  07:00a13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL  07:00a13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL  07:00a13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL  07:00a13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL  07:00 A13:0C N
COMCEJAL  CONCEJAL  07:00 A13:0C N
CONCEJAL  CONCEJAL  07:00a13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL  07:00a13:00 N
COMCEJAL  CONCEJAL  07:00a13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL  07:00a13:00 N
CONCEJAL  CONCEJAL  07:00a13:00 N

INTENDENTE INTENDENTE 07:00a 13:00 N
SECRETARIA  SECRETARIAE 13:00 a 15:00 N
MAESTRA DE MAESTRA DE 13:00a 17:00 N

DISCAPACIDA TIPO

ARNO DE INGR OFICINA

2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2016

PR R R R R RERRRERRRERERRRERRRERERRRERRRERRRERERRRERERRERERRRERRRERERRRERRRERERRRERRRERERREERRRERERRERERRRERERREERRERERRR R R PR &

PROFESION  CORREO ELEC FECHA ACTO. MOTIVO MOVIMIENTO

FUNCIONARIC municedrales
FUNCIONARIC municedrales
FUNCIONARIC municedrales
FUNCIONARIC municedrales
FUNCIONARIC municedrales
FUNCIONARIC municedrales
FUNCIONARIC municedrales
FUNCIONARIC municedrales
FUNCIONARIC municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARIC municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARIC municedrales
FUNCIONARI( municedrales
UNIVERSITAR municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARIC municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
UNIVERSITAR municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
DOCENTE municedrales,
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
UNIVERSITAR municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
ABOGADA  municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
ABOGADO  municedrales
DOCENTE municedrales
FUNCIONARI( municedrales
DOCENTE municedrales
UNIVERSITAR municedrales
UNIVERSITAR municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
ABOGADA  municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
ABOGADO  municedrales
DOCENTE municedrales
FUNCIONARI( municedrales
DOCENTE municedrales
UNIVERSITAR municedrales
UNIVERSITAR municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
INTENDENTE municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales

02/01/2015
02/01/2015
02/03/2015
02/01/2017
02/01/2015
02/01/2015
15/11/2015
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/05/2017
02/01/2017
02/05/2017
02/03/2017
02/01/2017
02/01/2017
04/01/2017
04/01/2017
02/01/2017
01/04/2017
21/12/2015
02/01/2017
04/01/2016
01/02/2016
01/01/2016
01/04/2016
01/01/2016
01/01/2016
01/01/2016
02/01/2016
01/01/2016
02/01/2017
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
01/01/2016
01/01/2016
01/01/2016
01/01/2016
02/01/2016
01/01/2016
01/01/2016
01/01/2016
01/01/2016
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
02/01/1995
15/12/2015
01/03/2016
01/03/2016
17/11/2005
15/11/2011
15/11/2011
15/11/2011
15/11/2011
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
17/11/2005
15/11/2011
15/11/2011
15/11/2011
15/11/2011
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
02/03/2016
02/03/2017



COLOLOWLOLLOLOLWOLOVLOLOOLOLOOLOOOOL

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161

1885968
6289609
5493245
7164072
5590367
5825143
5300470
2698314
2990028
4338214
6297521
8088907
1606372
2820946
6721526
4065244
1474941
2317830
3992226
2828362
4065280
5955999
5493215
5405315
5508720

RUBEN DARIC GIMENEZ CONTRATADC
MARIELA GONZALEZ C# CONTRATADC
LUCAS RAMO DUARTE CONTRATADC
SEVERIANA  CONTRERA M CONTRATADC
SCARLET DAIF GRANCE GIMI CONTRATADC
NATIVIDAD ~ BENITEZ CENT CONTRATAD(
NORMA BEAT MONGELOS CONTRATAD(
VICTOR RAMOS GARC CONTRATAD(
RAMON SILGUERO GC CONTRATAD(C
ENZO MANUt BENITEZ CONTRATADC
EVAMARIA  BARRIOS CONTRATADC
SUELI CIRINEL DE SALES CONTRATADC
JACINTO ADORNO RAN CONTRATADC
IGNACIO CONTRERA Bf CONTRATAD(C
ELVIO RUBEN DUARTE CONTRATADC
MIRIAN RAQL BARRIOS DAV CONTRATAD(
HIPOLITO GARCIA CONTRATADC
JUAN ANTON CARDOZO CONTRATADC
JONATHAN Al AYALA CONTRATADC
ANIBAL BARRIOS AYA CONTRATAD(
MARIA LILIAN FERNANDEZ F CONTRATAD(
MIRIAN ESTEI ALONZO DOL CONTRATAD(
JANINA GRICE CARBALLO  CONTRATADC
FEBRONIA  SANABRIA  CONTRATAD(
ELIZABETH  BOBADILLA LI CONTRATAD(

1000000
600000
700000
500000
500000
600000
400000

1700000

1700000

1000000

1100000

1000000
800000
800000

1700000

1800000

3000000

1900000

1200000

1300000

2500000
600000

1500000
600000
700000

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

1000000
600000
700000
500000
500000
600000
400000

1700000

1700000

1000000

1100000

1000000
800000
800000

1700000

1800000

3000000

1900000

1200000

1300000

2500000
600000

1500000
600000
700000

1000000 JORNAL
600000 JORNAL
700000 JORNAL
500000 JORNAL
500000 JORNAL
600000 JORNAL
400000 JORNAL

1700000 JORNAL

1700000 JORNAL

1000000 JORNAL

1100000 JORNAL

1000000 JORNAL
800000 JORNAL
800000 JORNAL

1700000 JORNAL

1800000 JORNAL

2727273 JORNAL

1900000 JORNAL

1200000 JORNAL

1300000 JORNAL

2500000 JORNAL
600000 JORNAL

1500000 JORNAL
600000 JORNAL
700000 JORNAL

PROFESOR DE PROFESOR DF 13:00 a 15:00 N
SECRETRIA DE SECRETARIA[ 13:00a 17:00 N
SECRETARIO [ SECRETARIO [ 13:00a 17:00 N
LIMPIADORA LIMPIADORA 13:00 a 17:00 N
PROF DE LAE PROF DE LAE 13:00a 17:00 N
MAESTRA DE MAESTRA DE 13:00a 17:00 N
LIMPIADORA LIMPIADORA 13:00a 17:00 N
PERSONAL DE PERSONAL DE 13:00 a 17:00 N
PERSONAL DE PERSONAL DE 13:00 a 17:00 N
ENCARGADO ENCARGADO 13:00a17:00 N
AUXILIAR DE ¢ AUXILIAR DE 1 07:00 a 13:00 N
LIMPIADORA LIMPIADORA 07:00 a 15:00 N
ENCARGADO ENCARGADO 07:00 a 13:00 N
ENCARGADO ENCARGADO 07:00 a 13:00 N
INSPECTOR D INSPECTOR D 13:00 a 17:00 N
CHOFER DE Ly CHOFER DE L, 07:00 2 17:00 N
CHOFERE DE | CHOFER DE L, 07:00 2 17:00 N
CHOFER DEL " CHOFER DEL" 07:00 a 17:00 N
PROF DE DAN PROF DE DAN 13:00 a 17:00 N
ENCARGADO ENCARGADO 07:00a17:00 N
ODONTOLOG ODONTOLOG 07:00 a 13:00 N
PROF DE LAE PROF DE LAE 13:00a 17:00 N
AUXILIAR DE | AUXILIAR DE 1 13:00 2 17:00 N
LIMPIADORA LIMPIADORA 13:00 a 17:00 N
SECRETRARIA SECRETARIA [ 07:00a17:00 N

PR R R RRRRRRERRRERERRERERRRERRR R R

FUNCIONARIC municedrales
FUNCIONARIC municedrales
FUNCIONARIC municedrales
FUNCIONARIC municedrales
FUNCIONARIC municedrales
FUNCIONARIC municedrales
FUNCIONARIC municedrales
FUNCIONARIC municedrales
FUNCIONARIC municedrales
FUNCIONARIC municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARIC municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARIC municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales
FUNCIONARI( municedrales

02/03/2017
02/03/2016
02/03/2017
02/03/2017
01/08/2017
02/03/2017
02/03/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/03/2017
04/09/2016
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/03/2017
01/02/2017
15/09/2016
02/01/2017
02/03/2016
02/05/2017
02/05/2017
03/07/2017
03/07/2017
03/07/2017
03/07/2017



